
Zarządzenie Nr 46/GKiOŚ/2024  

Prezydenta Miasta Słupska  

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

zagospodarowania terenu dla budowy i rozbudowy połączenia ulic Bałtyckiej - 

Kaszubskiej - Gdańskiej w Słupsku 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2, § 22 ust. 1 oraz § 23 ust. 1 Regulaminu 

Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji 

Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 1139; z 2020 r. poz. 5275)  

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami i mieszkankami Miasta Słupska 

dotyczące zagospodarowania terenu dla budowy i rozbudowy połączenia ulic Bałtyckiej - 

Kaszubskiej - Gdańskiej w Słupsku. 

§ 2. 

Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców miasta na temat proponowanej 

koncepcji zagospodarowania terenu branży drogowej dla budowy połączenia ulic Bałtyckiej - 

Kaszubskiej - Gdańskiej w Słupsku. 

§ 3. 

Koncepcję zagospodarowania terenu przedstawiają załączniki od numeru 1 do numeru 12 oraz 

opis inwestycji stanowiący załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Konsultacje odbędą się w dniach od 31 stycznia 2024 r. do 21 lutego 2024 r. 

 

§ 5. 

1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach:  

1) zgłaszania opinii i uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik  

nr 14 do niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć w wersji papierowej  

w siedzibie Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku lub w wersji elektronicznej przesłać na 

adres e-mail: konsultacje@zimslupsk.pl w terminie do 21 lutego 2024 r. (w tytule wiadomości 

należy wpisać: ,,Budowa połączenia ulic Bałtyckiej – Kaszubskiej - Gdańskiej”); 

2) publicznego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 12 lutego 2024r.  

o godzinie 16:00 w Urzędzie Miejskim w Słupsku, sala 211 (ul. Pl. Zwycięstwa 3); 

3) dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się 6 i 19 lutego 2024 r. w Zarządzie Infrastruktury 

Miejskiej w Słupsku przy ul. A. Grottgera 13 w Słupsku w godzinach 08:00 – 15:00, w pokoju 

nr 15. W trakcie dyżuru konsultacyjnego mieszkańcy będą mogli zapoznać się z projektem 

zagospodarowania terenu oraz złożyć formularz w wersji papierowej z uwagami lub 

propozycjami do projektu; 

4) udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej na stronie internetowej ZIM 

www.zimslupsk.pl, stronie https://slupsk.konsultacje.pl oraz na stronie Urzędu Miejskiego  

w Słupsku www.slupsk.pl.  

3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a zgłaszane w ich trakcie uwagi nie są 

wiążące dla Miasta Słupska. 

https://slupsk.konsultacje.pl/
http://www.slupsk.pl/


§ 6. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Zarząd Infrastruktury 

Miejskiej w Słupsku.  

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

     Miasta Słupska 

 

                 Marek Goliński 

      ZASTĘPCA PREZYDENTA 


